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Kakkos Textilreinigung OHG Alfa Reinigung Isartorplatz Zweibrückenstr. 6 80331 München  089295885 www.alfareinigung.de

Wäscheria Textilpflege & Wäscherei Donnersberger Str. 12 80634 München  089165408 www.waescheria.de

Wäscherei Gsandner Kleinhaderner Str. 53 80689 München  089701655 www.waescherei-gsandner.de

Textilreinigung Löffler GmbH Clemensstr. 64 80796 München  0893009549  

Kleiderbügel Textilpflege Augustenstr. 106 80798 München  0895233176 www.kleiderbuegel-textilpflege.de

V.I.P. Chem.Reinigung GmbH Amalienstr. 61 80799 München 089/3081731 www.kingsgard.de

Textilreinigungsbetriebe STARK Inh. M. Schleich e.K. Hohenzollernstr. 60 80801 München  089390014 www.reinigung-stark.de

Wäscherei Zell GmbH Wagnerstr. 4 80802 München  089398428 www.zell-waescherei.de

Textilreinigung am Bonner Platz Koureas Rheinstr. 37 80803 München  089344212  

Mermaid`s Textilpflege & SB-Wäscherei Kurt Ruoß Dachauer Str. 258 80992 München  089210085952 www.waschsalon-muenchen.de

Sterr Wäscherei Reinigung Sterr & Achternbusch GbR Oberauer Str. 8 81377 München  0897142608 www.waescherei-sterr.de

Textilreinigung Maria Magdalena Muth Tegernseer Landstraße 123 81539 München  08955066933 www.alfareinigung.de

Franz Winkelmaier Spezial Teppich- und Gardinenreinigung Ackerstr. 4 81541 München  089485331 www.franzwinkelmaier.de

Textilreinigung Mang Josephsburgstr. 25 81673 München  08943650979  

Narziss & Echo GmbH Einsteinstr. 100 81675 München 089477868 www.narziss-echo.de

Wäscherei-Reinigung Kristall Münchner Str. 68 82008 Unterhaching  08954578458 www.waescherei-kristall.de

Euro Clean Textilpflege Untere Bahnhofstr. 50 82110 Germering, Oberbay  089-84057295 www.euro-clean-germering.de

Textilpflege Fischer Pippinplatz 4a 82131 Gauting  0898502309 www.textilpflege-fischer.de

Würmtal-Wäscherei Ruhdorfer Gautinger Str. 17 82152 Krailling  0898573756 www.waescherei-ruhdorfer.de

Würmtalreinigung GmbH Ahornstr. 8a 82166 Gräfelfing  081429390 www.wuermtalreinigung.de

Schäfer Matten GmbH & Co. KG Industriestr. 22 82194 Gröbenzell  08142669770 www.schaefer-matten.de

Maisacher Textilreinigung Dieter Wiucha e.K. Bahnhofstr. 12 82216 Maisach  08141404854 www.maisacher-textilreinigung.de

Vogt Reinigungsbetriebe Römerstr. 33 82296 Schöngeising 814115500

Teppich-Wasch-Center Bayern A. Kriwy GmbH Abt-Gregor Danner Str. 10 82346 Andechs-Rothenfeld  08152993355 www.teppich-wasch-center.de

Sauberland Textilpflege Alpenstr. 10 82362 Weilheim i. OBB  08812774 www.reinigungsauberland.de

ptex - meine Reinigung Bahnhofstr. 16 82515 Wolfratshausen  08171217575 ptex-meinereinigung.de

Textilreinigung Sindermann Berggasse 1 82515 Wolfratshausen  0817118821 www.reinigung-sindermann.de

Ehrenböck Reinigung GmbH Hechtseestr. 6 83022 Rosenheim, Oberbay  0803133562 www.reinigung-ehrenboeck.de

Textilreinigung & Färberei Max Dumm Färbergasse 4 83043 Bad Aibling  080612698 www.max-dumm.de

Wäscherei Abel KG Textile Systeme Schrattenbachstr. 19 83454 Aufham-Anger b Bad Reichenhall  0865698880 www.abel-anger.de

Reinigung Heilmaier GmbH Zeilhofener Str. 1 84405 Dorfen, Stadt  080812015 www.textilreinigung-heilmaier.de

Geith-Artex Arbeitsschutz & Textilpflege Robert-Koch-Str. 5 84489 Burghausen, Salzach  0867798790 www.geith-artex.de

Fix Reinigung Wollux GmbH Cusanusstr. 120 85049 Ingolstadt, Donau  0841485833 www.fix-reinigung.de

Ilm Wäscherei Radlberg 4 85276 Pfaffenhofen  088419817 www.ilm-waescherei.de

ViNoi-Textilpflege Moosinniger Str. 14 85435 Erding  0812220118 www.vinoi.de

Wäscherei Jänicke GmbH Freisinger Str. 29 85435 Erding  081225199 www.waescherei-jaenicke.de

Adrett Textilreinigung Marktplatz 6 85567 Grafing b. München  080927140 www.adrett-textilreinigung.de

Wäscherei Aschenbrenner GmbH Theodor-Fontane-Str. 5 85609 Aschheim  08942721372 www.waescherei-aschenbrenner.de

Rapid-Reinigung Am Perlachberg 8 86150 Augsburg, Bay  0821517935 www.rapid-reinigung.de

Textilreinigung Kohl Augsburger Str. 18 86157 Augsburg  0821514110 www.kohl-textilreinigung.de

Textilpflege Kuchenbaur GbR Daimlerstr. 17 86356 Neusäß  0821463635  

Textilpflege Kuchenbaur Daimlerstr. 3 86391 Stadtbergen  0821407832  

Settele Textilservice GbR Albert-Einstein-Str. 15 86399 Bobingen 082343374 www.settele-textilservice.de

COBA Textilpflege GmbH Sportanger 48 86415 Mering, Schwab 82338473254 www.coba-shop.de

Textilpflegeservice Stier Bgm.-Wohlgeschaffen-Str. 10 86415 Mering, Schwab  0823392116  

Textilpflege Dinger Sallingerstr. 3 86609 Donauwörth  09061636 www.textilpflege-dinger.de

Wäscherei-Reinigung Stangelmayer GmbH&Co.KG Spitalplatz C191 86633 Neuburg a. d. Donau  084317363 www.stangelmayer.de

Polsterreinigung Kurz Straßäcker 56 86697 Oberhausen | Neuburg a.d. Donau 01707522552 www.polsterreinigung-kurz.de

Textilpflege Paris Inh. Manuel Fuchs e. K. Deininger Str. 5 86720 Nördlingen  090813876 www.textilpflege-paris.de

Flamingo Reinigung Karl Göppel Fuggerstr. 38 86830 Schwabmünchen  082324647 www.flamingo-reinigung.de

Gruber Textilpflege Mariabergerstr. 37 87439 Kempten (Allgäu)  083193880 www.grubertex.de

Wäscherei Alpenland GmbH Am Illerfeld 4b 87452 Altusried 08374 4233773 www.waescherei-alpenland.de

Sonnenalp Wäscherei GmbH Sigishofen 60 87527 Ofterschwang 083216746480 www.sonnenalp.de

Kreuzstein-Reinigung GmbH Schloßbergstr. 6 90542 Eckental  091140870843 www.schmidt-reinigungen.de

Wäscherei Röder GmbH Am Schallerseck 32 90765 Fürth, Bay  09119377141

Bittner Textilreinigung Inh. Jochen Bittner Nürnberger Str. 3a 92237 Sulzbach-Rosenberg  096614176 www.waescherei-reinigung-bittner.de

Textilpflege Wohlfart Albert-Ruckdeschel-Str. 10 95326 Kulmbach  09221879017 www.textilpflege-Wohlfart.de

Textilreinigung Wild GmbH Pfaffenfleck 6 95448 Bayreuth  0921799930 www.textilreinigung-wild.de

Textilpflege Albert Schillerplatz 8 96047 Bamberg  095125168 www.albertreinigung.de

Bamberger Wäscheservice Untere Königstraße 28 96052 Bamberg 0951 21517 www.bamberger-waescheservice.de

Wäsche & Service Schick Bamberger Str. 32 96250 Ebensfeld 95734806 www.mirsando.de

CHMS GmbH & Co. KG Coburger Str. 19 96472 Rödental  0956330990 www.chms.de

Textilpflege Himmel GmbH Alfred-Nobel-Str. 4 97080 Würzburg  093198555 www.waeschereihimmel.de

Feldmann MattenService Andrejs Feldmann Matten-Service e. K. Mainaustr. 50 97082 Würzburg  093142091 www.feldmann-matten.de

Textilreinigung - Bettenhaus Thüncher Mozartstr. 2 97318 Kitzingen  0932132237  

Reinigung & Bastelzubehör Gulde Marktstr. 2 97645 Ostheim v. d. Rhön  09777679 www.reinigung-gulde.de

K. Ditschke GmbH & Co. KG Hochrhönstraße 25 97650 Fladungen 9778382 info@kd-tex.de

Wäscherei Albert Promenadenstr. 11 97688 Bad Kissingen  09713767 www.waescherei-albert.de
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